Приложение 1.

Исполнительному директору филиала

Республиканского общественного объединения

«Детско-юношеское военно-патриотическое движение

«Жас сарбаз»

_____________________________

от Ф.И.О._____________________

Место жительства______________

_____________________________

Телефон______________________

e-mail________________________

Заявление

о вступлении в Республиканское общественное объединение

«Детско-юношеское военно-патриотическое движение

«Жас сарбаз»

Я, __________________________________________________________
(Ф.И.О.)

проживающий (ая) по адресу: __________________________________,

действующий (ая) от имени несовершеннолетнего(й)

____________________________________ «____» _______ года рождения,

ученик (ца) ____ класса ________________________________________
(наименование учебной организации)

Прошу принять несовершеннолетнего (юю) _______________________
(Ф.И.О. )

в качестве воспитанника Республиканского общественного объединения

«Детско-юношеское военно-патриотическое движение «Жас сарбаз»

с последующим внесением в реестр воспитанников РОО ДЮВПД «Жас

Сарбаз».

С Уставом РОО ДЮВПД «Жас Сарбаз», Типовым положением о филиале

РОО ДЮВПД «Жас Сарбаз» ознакомлен (а).

«____» ____________ 2018 г.

Приложение 2

Исполнительному директору филиала

Республиканского общественного объединения

«Детско-юношеское военно-патриотическое движение

«Жас сарбаз»

_____________________________

от Ф.И.О._____________________

Место жительства______________

_____________________________

Телефон______________________

e-mail________________________

Заявление

о вступлении в Республиканское общественное объединение

«Детско-юношеское военно-патриотическое движение

«Жас сарбаз»

Я, _____________________________________________________________

«____» __________ года рождения, обучающийся ____ класса

_______________________________ прошу принять меня в качестве

воспитанника Республиканского общественного объединения «Детско-

юношеское военно-патриотическое движение «Жас сарбаз» с последующим

внесением в реестр воспитанников РОО ДЮВПД «Жас Сарбаз».

С Уставом РОО ДЮВПД «Жас Сарбаз», Типовым положением о

филиалах РОО ДЮВПД «Жас Сарбаз» ознакомлен (а).

Приложение 3.

Анкета

воспитанника Республиканского общественного объединения

«Детско-юношеское военно-патриотическое движение «Жас Сарбаз»

Ф.И.О._______________________________________________

Дата рождения _______________________________________

Домашний адрес _____________________________________

Контактный телефон __________________________________

Ф.И.О. родителей (законных представителей)______________

_____________________________________________________

Контактный телефон родителей (законных представителей)

E-mail:

Дата заполнения «___» _________ 20 ___г.                          ____________
 подпись